
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caravelas

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018 Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caravelas publica

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ABD2291AA6232BE36E0B37604FCB13C



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caravelas

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2018.

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007-2018 - RESUMO DE CONTRATO Nº 014-2018.

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ABD2291AA6232BE36E0B37604FCB13C



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Pregão Presencial

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS           
      ESTADO DA BAHIA 
      Gabinete da Presidenta 

 
 
 

____________________________________________________________________________ 
PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000 

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76 
 

 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2018 
 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS, por sua pregoeira, expirado o prazo 
recursal, torna-se pública a Adjudicação e a Presidenta da Câmara Homologa o 
Pregão Presencial nº 001-2018, realizado em 22/01/2018, que tem por objeto: 
aquisição de combustíveis para os veículos da Câmara municipal de Caravelas, 
conforme o anexo I – Termo de Referência, pelo período de 11 (onze) meses à O. S. 
DA ROCHA DE CARAVELAS – ME, CNPJ nº 04.425.210/0001-82, vencedora com o 
valor estimado de R$ 55.968,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos e sessenta e oito 
reais). 
 
Publique-se e Cumpra-se. 
       

CARAVELAS, 26 de janeiro de 2018. 
 

 
 

_______________________________________ 
GABRIELE SOUZA DE OLIVEIRA 

Pregoeira 
 
 

____________________________________ 
RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE 

Presidenta 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC191BD404277AE9FE883EC33BC1B506

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas



sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caravelas
Dispensa

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS           
      ESTADO DA BAHIA 
      Gabinete da Presidenta 

 

___________________________________________________________________________________ 
PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000 

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76 
 

 

 

EVANDEQUE REIS ALMEIDA FILHO 05286546838  

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

CNPJ: 04.220.254/0001-76 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007-2018 

Contratado: EVANDEQUE REIS ALMEIDA FILHO 05286546838 – Objeto: 
Prestação de serviços de lavagem dos veículos pertencentes à Câmara Municipal de 
Caravelas – Valor estimado: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) – Amparo Legal: artigo 
24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 26/01/2018 - Processo 
Administrativo nº 014-2018 e Dispensa nº 007-2018. 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

CNPJ: 04.220.254/0001-76 

RESUMO DE CONTRATO Nº 014-2018 

Contratado: EVANDEQUE REIS ALMEIDA FILHO 05286546838 - Objeto: Prestação 
de serviços de lavagem dos veículos pertencentes à Câmara Municipal de Caravelas – 
Valor estimado: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) – Vigência: 26/01/2018 a 31/12/2018 - 
Data do Contrato: 26/01/2018 – RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE – Presidenta. 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ABD2291AA6232BE36E0B37604FCB13C


		2018-01-26T16:16:51-0200




